XIII. *Capita centum et quinquaginta physica et theologica, ethica et practica καὶ καθαρτικὴ τῆς Βαρλααμίτεως λύμης, purgantia a Barlaamitica labe, incip.* : "Ηργόαι τὸν κόσμον καὶ ἡ φύσις διδάσκει καὶ ἡ ιστορία πιστοῦται, p. 173. [Paris. in bild. publ. 2381, n. 4.]

XIV. *Delectus testimoniorum ex sancta Scriptura et ex Patrum libris excerptorum*, et in capita seu Hypotheses sexdecim distributorum MS. in bibl. Regia Paris. teste Boivino ad Gregoram, p. 805. (FABR.) In cod. Paris. 970, n. 34. In illo opusc. praecipue de divinis operationibus disputatur. Occurrit paterea Nicolai Pepagomensi epistola ad Gregoram Thessalonicensem; v. cat. MSS. bibl. Regiae, vol. II, p. 494. — In cod. Coislin. C. V. Montfauc. *Bibl. Coisl.* p. 171. (HARL.)

XV. *Interrogationes et responsiones* de iis qui propriam mentem intra corpus conantur perspicere, affecte agant, id. p. 806.

XVI. Κεφάλαια περὶ προσευγῆς καὶ καρδίας καθαρότητος. Capita de oratione et cordis puritate. MSS. in
bibl. Regia, [cod. 1239, n. 52, sec. catal. MSS. bibl. Regiae, tom. II, p. 262. (HARL.)] ex quibus primum
cum versione Claudio Capperonerii exhibet laudatus Boivinus p. 776. Incip. Ἐπειδὴ τὸ Θεῖον αὔτοαγα-
θοτῆς ἐστι.

XVII. *Orationes duas in transfigurationem Dei ac Salvatoris nostri Jesu Christi, quibus probatur lumen in ea ineratum esse, nec tamen Dei essentiam.* [Mss. Paris. in bibl. publ. cod. 4259, n. 35 et 54, ac 4220, n. 10, in Append.] Prior incipit: Ἐπεινοῦμεν καὶ ἡμεῖς καὶ θαυμάζομεν. Posterior: Ήστας ὁ προφήτης. Utramque Graece ex cod. Mazariniano primus produxit Latinamque addidit versionem Combelisius Auctario noviss. parte II, p. 106, 112. Latine ex Combelisii versione leguntur in Bibl. Patrum edit. Lugd. tom. XXVI. [V. supra, vol. X, p. 243, add., ad n. XXIX.]

XVIII. *Oratio adversus Jo. Calecam, patriarcham CPel, ex qua locum Graece profert Boivinus ad Gregoram, p. 789.* [V. supra, vol. VII, p. 656. — Paris. in bibl. publ. cod. 1238, n. 45.]

XIX. Iambi adversus Acindyni carmina edita Graece ab Allato ad calcem tomij I Græciæ orthodoxæ.
(Paris. in cod. mem. n. 4.)

XX. Protopopæia, sive orationes II, judiciales, mentis corpus accusantis, et corporis se defendentis, una cum judicium sententia. Graece viderunt Iucem edente Adr. Turnebi, Paris. 1555, 4, et Latine in Bibliotheca Patrum, Paris. 1589, tomus IX, ubi Palamas sanctissimus appellatur, quemadmodum et in Triodio edit. Veneta, quod factum diliguntur Allatias, *De consenit*, p. 224, et Combelsius tom. I.

Bibl. concionator., p. 15. Eadem Prosopopœia Latine occurrit etiam in aliis Bibliothecis Patrum, ut Paris. 1654, tom. IX; et Colen. 1618, tom. XI; et Logd. 1677, tom. XXVI. Sed et Galilee veritatem vulgavitque Claudio Espenæus, Paris. 1570, 8. (FABR.) Conf. Cat. biblioth. Logd. p. 47 et 250, atque Oudin. I. cit. p. 845, qui adnotat, illas oratt. exstante in bibl. Augustana, cod. 75. — Leguntur quoque in cod. Vindobon. 117, n. 3, qui tamen caret *judicium sententia*. V. Kollar, Suppl. ad Lambecii commun. tom. I, col. 686, seq. (HARL.)

XXI. *Orationes sacrae*, sive *Homiliae* hinc sicut τὴν πρὸς τὰ Ἀγία τῶν ἀγίων εἰποδον. Prior incepit: Εἰ τοῦ καρταῦ τῇ δένδρον γινόσκεται. Posterior: Τὴν τῶν μετέσθιντον δύναμιν, MSS. in bibl. Vaticana. (FABR.) V. supra, vol. X, p. 284, bis. — Ms. Paris. in bibl. publ. cod. 970, n. 25 et 24, et 1239, n. 51. In binis illis codd. sunt præter homilam *De præmiis bonorum ac suppliciis malorum*, aliae homiliae, a Fabricio non memoratae: nempe in priore:

In crucem Domini (etiam in poster. cod.).

In festum Purificationis.

In Annuntiationem (in posterior quoque et in cod. 1220, n. 5 et 7, in Append).

In Ascensionem, dñe (etiam in poster.)

In posteriore autem 73 orationes, in his quedam a Fabricio citate, earum tamen omnium commemoratione vereor, ne tempore, charta et lectorum patientia abutar. Insuper in posteriore cod. existant:

Precatio ad Deum, cum pontificatum capesseret.

Decalogus Novi Testamenti.

Precatio, cum populos inviceret,

Alia, tempore pluviali facta,

Alia coram regibus post unctionem recitata,

Capita de oratione et animi puritate; denique alia capita.

In cod. 1054, n. 12, *De pace*, dicta tertio post suum adventum in urbem Thessalon. inedita et inc. Ἐρποὶ δὲ λιαν (est homilia *De concordia* etiam in cod. Nan. postea mem. quæ tamen incep. Ἀδελφὸς πᾶν ἡμῖν πάντες), atque aliae, a me memoratae. — Præterea in codem reperitur opus. Gregorii Palamæ ineditum:

De affectibus et virtutibus, ad Xenam manialem, Inc. Τοῖς μοναχικῶς ζῆν προθυμοῖσι.

In cod. 1185, n. 1, in appendice cat. MSS. Paris. pag. 618.

Homilia *In ingressum B. Virginis in Sancta sanctorum*, et n. 42, hom. in laudem Georgii martyris. —

In cod. 1220, in Append. præter citatas reperiuntur:

Hom. in Dominicam Palmarum, in Christi nativitatem, in Christi baptismum.

Mosquæ in cod. synod. 70, sunt Palamæ homiliae et alia scripta 65. V. Matthæi not. codd. Gr. Mosq. p. 60, et el. Matthæi ex illo cod. decem edidit homilias, Mosquæ, 1776, 8. Ibid. in cod. typogr. 9 tres Greg. Pal. oratt. quarum prima inc. Ἡ τῶν ἀγίων ἐνάστου μνήμη, altera: Εἰ τίμιος δὲ θάνατος, et tercia inc. Κατιρῷ δεκτῷ ἐπιτίχουσα σου. V. Matthæi l. c. p. 335, n. 17, 19 et 23, nec non p. 159, n. 6. In cod. 246, n. 6, duæ orationes. Prior inc. Ὁ πηγίκη δὲ νοῦς αἰσθητοῦ πάντες ἀπαναστῆ: posterior: Ἐπειδὴ τὸ Θεῖον αὐτοαγαθότης ἔσται. — Ibid. p. 179. cod. 279, n. 4, oratio: inc. Ἐπὶ τῶν μετέσθιντον τῇ κατ' ἀνθρωπίνην. — Romæ in bibl. Vatic. sermones quidam, ac Mediolani in bibl. Ambros. oratt. 11. Item Responsio ad epistolam Arsenii, cum aliis nonnullis epistolis. V. Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. p. 12, D, ac p. 498, C. Item, p. 4521 E. in cod. Mazarin. 121, homiliae in Dominicos dies et festa per annum; it. p. 55 D, n. 904, Romæ in bibl. Vatic. reginæ Sueciæ cod. Palamæ Fragm. et Homilia in S. Petrum et Paulum. (HARL.)